CINTALAPA DE FIGUEROA

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 15/08/2024
Al 30/06/2024 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 31,221,495.53 7,881,762.77
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 12,471,606.27 2,043,181.50
29,778,149.96 2,044,802.92

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

73,471,251.76

91,598,648.39
52,932,582.81
-40,595,309.09

103,935,922.11
177,407,173.87

3,652,276.41
10,267.19

3,662,543.60
3,662,543.60

92,327,593.92
81,707,447.67
-290,411.32

173,744,630.27
173,744,630.27

177,407,173.87

11,969,747.19

64,026,427.58
57,475,367.32
-47,735,416.42

73,766,378.48
85,736,125.67

4,018,410.81
10,267.19

4,028,678.00
4,028,678.00

-8,564,250.25
90,271,697.92
0.00

81,707,447.67
81,707,447.67

85,736,125.67

ESF-08
ESF-08

ESF-12
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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